

Meidän Veteli

VETELIN KUNTATIEDOTE 3/2024
materiaali kuntatiedote@veteli.fi

VALOKUITUA VETELIIN

Seutukuntamme kuntien omistama operaattori KaseNet Oy suunnittelee v 2025-2026 valokuituverkon rakentamista alueella Vetelin Viisteentie-Haapala-Siponkoski.

Tarkoitus on hakea rakentamiseen EU:n maaseuturahoitusta.

Rakennettavalta alueelta pitäisi saada vähintään n. 20 tilaajaa, jotta verkon rakentaminen tulisi kyseeseen. Valokuituliittymän budjetäärinen hinta liikkuu 950€-1500€ haarukassa riippuen lopullisesta tilaajamäärästä ja mahdollisen EU-maaseuturahoituksen suuruudesta. Mitä enemmän tilaajia niin sen edullisempi hinta / tilaaja.

Ensimmäisessä vaiheessa tarvitsemme mahdollisimman monta kiinnostunutta, joten puhukaa naapurien kanssa ja lähtekää yhdessä hankkeeseen mukaan!

1. **Ilmoita kiinnostuksestasi osoitteessa <https://www.kasenet.fi/kuitukysely>**, niin saamme yhteystietosi jatkosuunnittelua varten ja osamme hinnoitella liittymät tarkemmin seuraavaan infotilaisuuteen. Voit myös soittaa asiakaspalveluumme p. (06) 8887 111 tai lähettää sähköpostia info@kasenet.fi

2. Järjestämme informaatiotilaisuuden alueellanne huhtikuun alkupuolella. Tässä tilaisuudessa tarvitaan jo sitovia sopimuksia.

3. Jos sopimuksia saadaan tarpeeksi ja hanke näyttää toteuttamiskelpoiselta, niin haemme rahoitusta. Seuraava rahoitushaku päättyy jo 30.4.2024, joten aikataulu on melko kiireinen.

KaseNet Valokuitu:

* Mahdollistaa 1000M/1000M nettinopeuden

(lisäksi rajatuilla alueilla Kaustisella, Vetelissä ja Perhossa jopa 10 000M nopeudet!)

* Asennustyön osuus (500€) kotitalousvähennyskelpoinen

* Korotonta maksuaikaa jopa 60kk

* Lisäpalveluna mm. Maxivision IPTV-palvelu

* Valokuituliittymän toimitus "avaimet-käteen"

Liittymät rakennetaan tilausjärjestyksessä, joten toimi heti!

k a s e
n e t



VETELIN KUNTA vetelin.kunta@veteli.fi

Kivihyypäntie 1, 69700 VETELI

Neuvonta 050 5790 100

Vetelin kunnan kiinteistö- ja vesihuoltolaitoksen päivystys puh. 050 5790 112, tekninen@veteli.fi

TEKNINEN TOIMI

Rakennusvalvonnan viranomaiskatselmukset

Katselmukset hoitaa Vetelin kunnassa 1.3.2024 alkaen Rakennustarkastaja Markus Palosaari puh. 0408262577, markus.palosaari@kaustinen.fi

LATUAVUSTUKSET

Vetelin kunnan tekninen lautakunta avustaa yhdistyksiä latujen ylläpidossa. Yhdistykset voivat hakea avustuksia kuluvan kauden osalta 31.5.2024 mennessä sähköisellä lomakkeella. Latuavustus hakemus löytyy kunnan kotisivuilta <https://veteli.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/>. Lomake tulee nettisivuille huhtikuun aikana. Avustuksia jaetaan määrärahan puitteissa.

Vetelin kunnan YKSITYIS-TEIDEN AVUSTUKSET vuodelle 2024

Uusi yksityistielaki (560/2018) on tullut voimaan 1.1.2019 ja se rajaa kunnan oikeutta avustaa yksityisteitä. Tämä koskee myös kunnan tukemaa yksityisteiden talvihoidtoa (aurausta). Yksityistielain 50 § ja 84 § mukaan tietä voidaan avustaa vain, jos - tiellä on tiekunta. Tien tiedot Digiroadissa ovat ajantasaiset - tiekunnan tiedot maanmittauslaitoksen rekisterissä ovat ajan tasalla. Yksityistieavustukset ovat kunnan vapaaehtoinen avustusmuoto Vetelin kunnan alueella olevien pysyvää asutusta palvelevien yksityisteiden kunnossapitoon. Tekninen lautakunta päättää avustusten myöntämisestä vuosittaisten määrärahojen puitteissa ja hyväksytyjen myöntämisperusteiden mukaisesti. Vuonna 2024 jaettava kesäkunnossapito avustusraha määrä on yhteensä 30 000 €, joka jaetaan avustusehtojen mukaisesti kaikkien hakijoiden kesken. Kunnan nyt haettavana oleva kunnossapitoavustus on tarkoitettu käytettäväksi avustuksen myöntämismuotta koskevaan tien

kunnossapitotyöhön. Lomake tulee <https://veteli.fi/sahkoiset-asiointipalvelut> auki 1.2.2024 alkaen ja avustukset on haettava 30.4.2024 mennessä. Lomakkeella haetaan samalla seuraavan talvikauden aurausta.



TIEDOTUS Vetelin Vesi Oy

Vetelin Vesi Oy ilmoittaa tulevista palvelujen hinnoittelumuutoksista 1.7.2024 alkaen, omalla vesihuollon- ja jäteveden toiminta alueellaan.

Veden kulutusmaksuja korotetaan $0,90 \text{ €/m}^3 \Rightarrow 0,95 \text{ €/m}^3$ (1,178 € alv 24 %), mikä johtuu kulutuksen vähenemisestä sekä kustannusten noususta.

Jäteveden käsittelymaksuja nostetaan $2,95 \text{ €/m}^3 \Rightarrow 3,45 \text{ €/m}^3$ (4,278 € alv 24 %), tappiollisen toiminnan sekä kustannusten nousun vuoksi.

Vetelin Vesi tuo käyttöön 3 €:n laskutuslisän paperilaskuille (sis. alv 24%). Tämä toimenpide kannustaa asiakkaita siirtymään ympäristöystävällisempään verkkolaskutuspalveluun, joka tarjotaan maksuttomana palveluna.

Muutos on välttämätön palvelun laadun ja kestävänn toiminnan turvaamiseksi.

Lisätietoja, toimitusjohtaja Tero Uusitalo



PERINNEKASVEISTA HAKU PÄÄLLÄ!

Huhtikuussa alkava perinnekasvihanke kaipaa alkuja vanhoista perennoista Perhonjokilaakson alueelta.

Perennat istutetaan Kaustiselle Kraatarin pihalle, ja niiden tarinat taltioidaan.

Lisätietoja Karoliina Tunkkari yhteydenotot sähköpostilla kukoistavakaustinen@gmail.com

Vetelin Vesi pyytää kiinnittämään huomiota mitä viemäriin laitetaan. Viemäriin kuuluu laittaa ainoastaan ihmisten jätökset, wc-paperi ja pesuvedet.

MITÄ EI SAA LAITTA!

Öljyt ja rasvat eivät ole vesiliukoisia, vaan jähmettyessään tarttuvat putkien seinämiin ja kerääntyvät putken sisään.

Taluspaperit eivät liukene, vaan saattavat aiheuttaa tukoksen.

Kahvinpurut eivät myöskään ole täysin vesiliukoisia vaan ne kertyvät viemäriin sisään.

Ruuantähteet ei kuulu viemäriin. Esimerkiksi jauho veteen sekoitettuna on kuin liimaa ja riisi tai pasta turpoaa monikerroin, imiessään ympäröivän kosteuden itseensä ja saattaa aiheuttaa tukoksen.

Pienesineitä, lääkeaineita eikä haitallisia aineita kuten maaleja tai liuottimia ei saa laittaa viemäriin.



KAUSTISEN SEUTUKUNTA TIEDOTTAA

Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä kotiseutuamme. Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyökalu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyöverkostoa. Tarjoamme mm. yritys- ja työllisyyspalveluita, haemme kehittämisrahoitusta ja toteutamme aluekehityshankkeita. Lue lisää kaustisenseutu.fi

VETELIN ILMASTOSUUNNITELMA – VASTAA JA VAIKUTA

Ympäristöministeriö on myöntänyt avustuksen kuntien ilmastosuunnitelmien laatimiseen seudullisena yhteistyönä Halsuan, Kaustisen, Lestijärven, Toholamin, Perhon ja Vetelin kunnille. Yhteistyönä luodaan laadukkaat kuntakohtaiset suunnitelmat ilmastomuutokseen sopeutumiseksi ja ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi. Suunnitelma sisältää muun muassa tavoitteet kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseksi sekä niiden edellyttämät toimet.

Ilmastosuunnitelmien valmistelun edetessä kuullaan myös kuntalaisia: hiilineutraaliustavoitteiden saavuttaminen on yhteinen asia, ja kaikkien panoksella on merkitystä. Toteuttamalla kuntalaiskyselyitä kutsumme kaikki kuntalaiset ja yritykset mukaan vaikuttamaan ilmastosuunnitelmatyöhön. Kyselyn vastaukset huomioidaan kunnan ilmastosuunnitelman teemojen ja toimenpiteiden valmistelussa. Vastaa Vetelin ilmastokyselyyn osoitteessa bit.ly/ilmastoveteli tai



QR-koodilla

Lisätietoja: Emilia Uimaniemi, projektipäällikkö
Kuntien ilmastosuunnitelmat
Puh. 040 516 3343
emilia.uimaniemi@kaustisenseutukunta.fi

Osallistumalla kyselyyn voit voittaa 100 euron lahjakortin paikalliseen liikkeeseen.

SUURHANKKEIDEN MAHDOLLISUUDET

paikallisille yrityksille -työpaja 9.4. klo 15-18

Tervetuloa kuulemaan viimeisin tieto uusiutuvan energian osalta Suurhankkeiden mahdollisuudet paikallisille yrityksille -tapahtumaan! Osallistumalla pääset myös verkostoitumaan muiden alasta kiinnostuneiden yritysten kanssa, sekä kehittämään yhdessä kestävää liiketoimintaa!

Tapahtuma järjestetään etäyhteydellä Zoomissa. Osallistumislinkki lähetetään ilmoittautuneille sähköpostitse.

Ilmoittaudu mukaan:
bit.ly/3ve6gwT

tai qr-koodilla



Ilmoittaudu!

VETELIN 4H-YHDISTYS TIEDOTTAA

Nyt on aika tilata ensi kesän puutarhanhoito 4H:lta. Ota yhteyttä numeroon 040 7472347 tai veteli@4h.fi

Haluatko olla mukana tekemässä tärkeää nuorisotyötä ja oppia hallitustyöskentelyä? 4H:n hallitus kaipaa uusia jäseniä.

PÄÄSISÄISASKARTELUPAJA

To 28.3.2024 klo 17.30–19.00 yhteistyössä Kaustisen 4H-yhdistyksen kanssa. Ilmoittautuminen Kaustisen 4H-yhdistyksen nettisivuilla Kurssit ja koulutukset kohdasta.

4H:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KOKOUS

Ma 29.4.2024 klo 19.00 Vetelin kunnanviraston kunnanhallituksen huoneessa. Kokouksessa palkitaan nuoria toimijoita ja on tarjolla kokouskahvit. Tervetuloa!

4H-YRITYSKOULUTUS järjestetään huhtikuussa. Tule mukaan, jos yhtään mietit yrityksen perustamista! Ei tarvitse olla valmista yritysideaa, vaan sitä voidaan yhdessäkin miettiä. Koulutuspäivät ovat keskiviikot 10.4., 17.4. ja 24.4. Paikka tarkentuu myöhemmin. Ilmoittautuminen 4H:n numeroon tai sähköpostilla.

KESÄLLE SUUNNITTEILLA monenlaisia leirejä ja kursseja, joten seuraa 4H:n nettisivuja. Nettisivuilla <https://veteli.4h.fi/> myös kysely, missä voit kertoa toiveesi tulevasta toiminnasta tai muita vinkkejä.

OLEN ALOITTANUT VETELIN 4H-YHDISTYKSESSÄ UUTENA TOIMINNAN-OHJAAJANA.

On ilo tehdä töitä lasten ja nuorten kanssa sekä edesauttaa heitä löytämään mielekästä tekemistä, töitä ja paikkaansa täällä yhteiskunnassa. Jos sinulla on ideoita tai ajatuksia esim. kerhoihin, tapahtumiin, 4H-yrittäjyyteen, nuorten nuorten kesätyöllistymiseen liittyen, niin **ole rohkeasti yhteydessä** tuttuun 4H-yhdistyksen puhelinnumeroon 040 7472347 tai sähköpostilla veteli@4h.fi. Terveisin, Kirsi Humalajoki

SIVISTYS, NUORISO JA VAPAA-AIKA

Vetelin kesämarkkinat pidetään lauantaina 6.7.2024 klo 9-15. Markkinapaikkavarauksen voit tehdä soittamalla kunnanviraston aukioloaikana numeroon 050 5790 100. Markkinapaikan hinta on pöydästä 20€, 4x4 teltoa 40€ tai suurempi teltoa 50€.

Lisää tietoa markkinapäivän tarkemmasta ohjelmasta tulee lähempänä ajankohtaa.

VETELIN KUNNAN NUORISO- JA LIIKUNTATOIMEN AVUSTUKSET

ovat haettavissa 1.4.- 10.5.2024 klo 12:00 mennessä. Avustus on tarkoitettu nuoriso- ja liikuntajärjestöjen säännöllisiin kerho-, ryhmä- ja muun toiminnan avustamiseen. Avustuksia haetaan kunnan nettisivuilta löytyvältä toiminta-avustus hakemuslomakkeella joita löytyy tarvittaessa myös kunnantalolta, vapaa-aikatoimelta. Avustuslomakkeiden liitteinä tulee olla järjestönsä edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös sekä kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. Avustushakemukset toimitetaan joko sähköpostilla jaakko.kinnunen@veteli.fi tai kirjeellä osoitteeseen: Vetelin kunta, sivistyslautakunta, Kivihyypäntie 1, 69700 VETELI. Kuoreen merkintä "Liikunta- ja nuoritoimen avustus".



KIRJASTO TIEDOTTAA

Puh. 050-5790 171, 050-5790 172
Sähköposti: veteli.kunnankirjasto@veteli.fi
Kotisivu: www.vetelinkirjasto.fi
Eepos-verkkokirjasto: https://eepos.finna.fi
FB: http://www.facebook.com/VetelinKunnankir-

jasto/

Instagram: <https://www.instagram.com/vetelinkirjasto/>

PALVELUAJAT

1.9.2023 -31.5.2024:

ma 12-19, ti-to 13-19 ja pe 12-16

OMATOIMIAJAT

ma-to 07-21, pe-la 07-19 ja su 07-21

PÄÄSIÄINEN: kiirastorstaina 28.3 kirjaston palveluaika klo 13-16, pe 29.3-ma 1.4 ei palveluaikaa, mutta omatoimi on käytettävissä. Pääsiäisviikon kirjakuljetukset: viikolla 13 tulee varaukset kimpun toisten kirjastojen aineistoon tehdä viimeistään ma 25.3., että ne ehtivät mukaan kuljetukseen. Varattu aineisto saapuu Vetelin kirjastoon ke 27.3.

VAPPU JA HELATORSTAI:

ti 30.4 kirjaston palveluaika klo 13-16, vappuna ke 1.5 ei palveluaikaa ke 8.5 kirjaston palveluaika klo 13-16, helatorstaina 9.5 ei palveluaikaa Omatoimi käytössä vappuna ja helatorstaina normaaliin tapaan! Helatorstai viikon kirjakuljetukset: viikolla 19 tulee varaukset kimpun toisten kirjastojen aineistoon tehdä viimeistään ti 7.5. Aineisto saapuu Vetelin kirjastoon pe 10.5.

KIRJAILIJAVIERAANA ANTTI

TUURI 23.4.2024: Tiistaina 23.4. klo 18 lukion salissa (koulukuja 1) vieraillee kirjaston kutsumana kirjailija Antti Tuuri. Kauhavalla syntyneen, tuotteliaan kirjailijan ajatuksia pääsemme kuulemaan noin tunnin ajan. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Lämpimästi tervetuloa!

KIRJANÄYTTELYT:

Pääsiäisaiheisia kirjoja esillä sekä lapsille että aikuisille Kari Suomalaisen ja Leena Salmeilan pilapiirroksia Hyvän mielen kirjoja Aleksei Navalnyi 1976 – 2024

Tervetuloa kirjastoon!

Vetelin Liikuntakeskus

LIIKUNTAKESKUS SIIRTYY KE-SÄAIKAAN viikolla 18. Viimeinen sunnuntai uinti on 28.4.

Aukioloajat toukokuussa:

Ma 6:30-8:30 ja 16:30-19:30

Ti 16:30 - 19:30

Ke 6:30 -8:30 ja 16:30 -19:30

To 16:30-19:30

Pe suljettu

La 10-14:00

Su suljettu

Liikuntakeskus on suljettu vapunpäivänä 1.5. ja helatorstaina 9.5.

UIMAKOULUT

toteutetaan kesäkuussa viikolla 23. (3-7.6.) ja 24. (10.-14.6) Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisellä lomakkeella, joka on auki 15.4.- 17.5. Lomake löytyy kunnan nettisivuilta sekä vapaa-aikatoimen ja liikuntakeskuksen somekanavista. Lisätietoja 050 5790 173 tai jaakko.kinnunen@veteli.fi

VETELIN RÄYRINGIN KALASTUSKUNNAN/OSAKASKUNNAN VUOSIKOKOUS

perjantaina 19.4.2024 klo 18.00 Räyringin monitoimitalolla. Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Mukana Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen toiminnanjohtaja Elina Pusaa. Kahvitarjoilu. Tervetuloa Hoitokunta

LÄHIVESILTÄ NAPPAA – VAI NAPPAAKO?

Tule kokeilemaan talvikalastuksen niksejä Räyringinjärvelle (Ahon uimarannalle) lauantaina 6.4.2023 klo 12-14.

- talvikalastuksen niksejä aloittelijoille ja pidemälle ehtineillekin

- iskukoukkukalastuksen ABC

- pilkkikilpailu klo 13-14, sarjat alle ja yli 15-vuotiaat, saaliskaloina särki ja ahven, pilkkejä ja toukkia kalastuskunnalta

- uimarannan grillikatoksesta kuumia makkaroita ja mehua

- sää- ja jäävaraus (vesisateella eikä heikoilla jäillä pilkitä!)

Tervetuloa!

Maaliskuun kuntatiedote

Huom! Merkatkaa kalenteriinne teille tärkeät tapahtumat.

Yhdistykselle myönnettiin avustus ammuntakerhotoimintaa varten. Laitetaan aloituspäivä Perhikseen, seuratkaa Tapahtumat-osiota.

Kuntoportaiden rakentaminen alkaa, kun lumet ja routa sulaneet. Talkoolaisia tarvitaan.

eSeniори -neuvontapäivänä **tiistaina 9.4.** Aija Kaunisto Asukkaiden digituki -hankkeesta tulee opastamaan mm. Soiten palveluhaun, Omakanta-, ja Kelan sivujen käytössä. Kokoonnutaan valtuustosaliin klo 13. Ottakaa oma digiväline mukaan (puhelin, tabletti tai läppäri)

Päivätanssit Harjukodilla maanantaina **15.4. klo 12.30.** Mauri Rauma ja Tuula Sillanpää soittavat tanssimusiikkia.

Piirin karaokekisa Hotelli Kaustisessa **keskiviikkona 17.4.**

Lounastreffit keskiviikkona **24.4. klo 13 HUOM! AIKA.** Lounaan jälkeen mahdollisuus tutustua maksuttomaan Musabingoon.

Piirin boccia-kisa Lohtajan Maininkihallissa **lauantaina 27.4.**

Asfalttikunkku Kemoralla 2.- 5.5. Talkoolaisia tarvitaan paljon. Työvuorojen suunnittelu sujuu Joukolta helpommin, kun ilmoitatte itse Joukolle, milloin voitte tulla hommiin. Joukon puhno on 0400 931 928.

Eläkeläisten kirkkopyhä **Helatorstaina 9.5.**

Harjukodilla ulkoilupäivä **perjantaina 10.5.** Ulkoiluttajia tarvitaan.

Kevään viimeiset lounastreffit **keskiviikkona 29.5. klo 12.** Hanna-Leena Korpiaho tulee kertomaan senioreiden terveystien toiminnasta.

Kevätkonsertti Tunkkarin koululla **torstaina 30.5. klo 19.** Toprakat järjestää.

Teatteri Revontulet esittää Mummon mökki -näytelmän Veikkolassa **tiistaina 4.6. klo 19.** Lipun hinta 20 € sisältää väliaikakaffit. Eläkeläisnäytäntö.

Valtakunnallinen Frisbeegolf -kisa Halsualla **perjantaina 14.6.**

Sokkoretki **tiistaina 18.6.** Syysmatkan kohteeksi suunnitellaan Pärnuu.

Tuettu loma Lehmirannassa 26.8.—31.8.2024. Nyt on aika hakea tuettua lomaa osoitteessa www.mtlh.fi Hakemuksen teossa avustetaan tarvittaessa.

Keväinen tervehdys Soiten suunterveydenhuollosta!

Oletko miettinyt kuinka suunterveys vaikuttaa koko kehosi yleis-terveyteen?

Suussa piileskelevät krooniset tulehdukset kannattaa hoitaa ajoissa, sillä ne voivat olla osana useiden kansantautien, kuten sydän- ja verisuonisairauksien syntyyn. Ikääntyessämme myös meidän suunhoitomme tarpeet muuttuvat. Olipa sitten kyse hampaattomasta suusta, proteesiratkaisuista, implanteista, pysyvistä hampaista tai näiden osien kokonaisuuksista. Tarjoamme ikääntyneille yli 70-vuotiaille mahdollisuutta osallistua luentotilaisuuteen, jossa kerromme ikääntyneen suunhaasteista, hoidosta ja välineistä ja vastaamme kysymyksiinne. Olet tervetullut yksin tai yhdessä ystävien kanssa, yhteen tai useampaan luentotilaisuuteen. Olemme paikalla Vetelissä 4.3.2024 klo 13–14. Paikka Tunkkarin terveystakeskus, ruokasali.

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite on ottanut käyttöön ikäihmisille suunnatun OnniTV-palvelun

OnniTV tarjoaa Keski-Pohjanmaan alueen ikäihmisille geriatrista etäkuntoutusta, rentoutusta, muistikuntoutusta, kulttuuria, opetuksellista sisältöä ja musiikkia arkipäivisin klo 11–13 sekä ruotsiksi maanantaisin ja perjantaisin klo 10–11. Ohjelmat sisältävät eri toimintakyvyn tasoille sopivia harjoitteita. Kunto-ohjeita toistetaan viikoittain, jolloin liikesarjat tulevat tutuiksi, muisti vetreytyy ja saadaan paras mahdollinen vaikuttavuus ikäihmisen toimintakykyyn.

Ohjelmasisällöt suunnitellaan yhdessä ikäihmisten kuntoutuksen ja ammattilaisten kanssa, kuntien vanhustyön toimijoiden ja omais- ja vanhusverkostojen asiantuntijoita kuullen.

Kulttuuri ja oppiminen -osiossa teemat vaihtelevat kuukausittain. Ohjelmassa on mm. museo- kierroksia, mielen hyvinvointia, yhteislaulua, voimistelua, tanssia, asumisen ohjelmia ja digiopetusta.

Ohjelma-aika
Liikunta- ja muistikuntoutus joka arkipäivä klo 11–12
Kulttuuri ja oppiminen joka arkipäivä klo 12–13

Klo 11.00 Istumafysio
Klo 11.15 Muistijumppa
Klo 11.30 Seisomafysio
Klo 12.00 Kulttuuri ja oppiminen

OnniTV ruotsiksi maanantaisin ja perjantaisin klo 10–11.

Kanavat ja näkyvyys
Antenni-tv:n kanavapaikalla 33
Elisan ja Telian kaapeli-tv:n kanavapaikalla 66
Ålcomin partneroperaattorit kanavapaikalla 99

Nettistriimi lähetyaikoina <https://www.onnitv.fi/suora/>

OnniTV näkyy tällä hetkellä antennitalouksissa Etelä-Pohjanmaan, Kainuun, Keski-Pohjanmaan, Pohjanmaan, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Pohjanmaan, Päijät-Hämeen, Kymeenlaakson ja Satakunnan alueilla sekä Telian, Elisan ja Ålcomin partneroperaattoreiden talouksissa.

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soiten kuulemistilaisuudet palvelujärjestelmä uudistuksesta jatkuvat huhtikuussa

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite järjestää kaikille avoimia asukkaiden ja sidosryhmien kuulemistilaisuuksia palvelujärjestelmä uudistuksesta kevään aikana eri puolilla maakuntaa. Ensimmäiset tilaisuudet pidetään maaliskuussa Halsualla ja Perhossa, ja huhtikuussa tilaisuudet järjestetään muissa maakunnan kunnissa.

Soitessa on valmisteltu Soite 2030 -ohjelmaa, jolla tarkennetaan, miten hyvinvointialueen strategian sekä sote-palvelustrategian ja pelastuksen palvelutasopäätöksen linjauksia arjessa toteutetaan. Soite 2030 -ohjelma tuo muutoksia Soiten palvelurakenteeseen. Soite 2030 -ohjelman palvelurakennemuutoksen tavoitteena on luoda Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueelle palvelurakenne, jossa painopistettä siirretään raskeammasta kevyempään päähän ja matalan kynnyksen palveluihin. Tavoitteena on hyödyntää täysimääräisesti etä- ja digitaalisten palveluiden mahdollisuudet sekä tehdä liikkuvat palvelut osaksi arkityötä.

Soite 2030 -ohjelmaan liittyvät kuulemistilaisuudet asukkaille ja sidosryhmille järjestetään:

• ke 10.4. klo 17.00 – 19.00 Veteli, Vetelin kunnanvirasto (Kivihyypäntie 1)

Kokkolan tilaisuutta ti 16.4. on mahdollista seurata etänä alla olevan linkin kautta: <https://tallennus.telia.fi/live/iRys-pCFvWuu00Wsd>

Lämpimästi tervetuloa!



5.4. MUSABINGO KLO 19

13.4. MENOX KLO 21

25.4. PARASTA LIVENÄ KLUBI
KLO 19

3.5. MUSABINGO KLO 19

4.5. PRÄTGÄNG KLO 00

23.5. PARASTA LIVENÄ KLUBI
KLO 19

LOUNAS ARKISIN KLO 11-14

HOTELLI
KAMPELI



PERHONJOKILAAKSON
KUVATAIDEYHDISTYS

AIKUISTEN KUVATAIDEKURSSI

Vetelin Taidekartanossa klo 10–15 la 20. – su 21.4.

Mukaan voi ottaa omia maalausvälineitä, mutta pientä maksua vastaan opettajalta voi myös ostaa tarvikkeita.

Aiheena intuitiivinen taidemaalauksen luova ilmaisu matalalla kynnyksellä, joka tarjoaa mahdollisuuden henkilökohtaiseen ilmaisuun ja terapeuttiseen kokemukseen taiteen avulla.

Kurssimaksu 40 €/päivä, 2 päivää 70 €

Kurssin opettajana:

PÄIVI SIIKAMÄKI, saarijärveläinen kuvataiteilija

Lisätietoja ja ilmoittautumiset viim. 12.4.

Päivi Siikamäki p. 040 702 3588

Lahja Varila p. 040 835 9108

Tervetuloa mukaan mielenkiintoiselle kurssille!

Järj. Perhonjokilaakson kuvataideyhdistys ry

Meidän Veteli



Su 21.4. klo 16 Majakalla Musiikkijuhla
Elämän lähteellä. Turvapaikka-kuoro
Seinäjoelta Mika Rengon johdolla.
Kahvitarjoilu.

**TERVETULOA VETELIN KRUUSAUSPE-
LIMANNIEN VETERAANIPÄIVÄN KON-
SERTTIIN** Vetelin liikuntakeskukseen
pe 26.4.2024 klo 11.00

Järjestää Vetelin kunta
Vetelin seurakunta
Vetelin koulujen juhla-koordinaattorit



K30-ORKESTERIN KONSERTTI Pulkki-
sen-Haukilahden nuorisoseuran talossa
(Haukilahdentie 144, 69830 Pulkkinen).
La 6.4.2024 klo 18.00. Lippu 10 €.
Kahvio palvelee!
Tervetuloa upeaan konserttiin keväise-
nä lauantai-ehtoon!

Järj. K30-orkesteri ja Vetelin-Pulkkinen
Nuorisoseura

PÄÄSIÄISKOKKO

lauantaina 30.3.

Vetelissä Harjutorin vieressä Kivihyy-
pänttiellä

-Kokko syttyy klo 18.00

-Puffetista makkaraa, kaffia, tuoreita
munkkeja ym.

-50 ensimmäiselle Trullille pääsiäisyllä-
tys

- Ketjunheittokisa

Tervetuloa viihtymään!

Järjestää Lions Club Veteli

Kesäkurssit touko – heinäkuussa 2024

HALSUA

LIIKUNTAA IKÄÄNTYVILLE 6.5. – 8.7.ma klo 10 – 11, Mahdollisuuksien mukaan erilaisia liikuntatuokioita ulkona. Halsuan fysioterapia, Miia Karhulahti, 20 €

KASVIVÄRJÄYS 9.-11.7. ti – to klo 10 – 16, Ylikylän kuntotalo, Eeva-Riitta Forsberg, 30 €

KOTISEUTU TUTUKSI KESÄLLÄ 2024 22. – 25.7. ma – to klo 15 – 18, Anneli Kentala ym. Teemana energian tuotanto 1800 – 1900 -luvulla. Osallistujille ilmoitetaan tarkempi ohjelma ja kokoontumispaikka sekä mahdollinen yhteiskuljetus. 25 €

PERHO

YINJOOGA 7.5. – 30.7. ti klo 18.30 – 20.00, Oksakosken koulun pihalla sään salliessa, sateella sisällä, Kai Heikkilä, 40 €, Huom! kurssi ja opettaja muuttunut aiemmin ilmoitetusta.

MELONTAKURSSI 6. – 13.7. la klo 10 – 13.45, Perhon Eräelämykset, Penningintie 454, Jorma Koivuniemi, 20 €, opettajalta mahdollisuus vuokrata kanootti ja melontavarusteet, joiden yhteishinta 30 € / hlö.

KOTISEUTU TUTUKSI KESÄLLÄ 2024 to 6.6. klo 15 – 19, Mirja Siironen ym. Osallistujille ilmoitetaan tarkempi ohjelma ja kokoontumispaikka sekä mahdollinen yhteiskuljetus. 15 €

KAUSTINEN

KEPPIJUMPPA 6.5. – 29.7. ma klo 17.15 – 18.15, Hotelli Kaustinen, hyvällä säällä nurmialueella ja sateen sattuessa sisällä. Huom! paikka muuttunut aiemmin ilmoitetusta, Kai Heikkilä, 25 €

VETELI

YINJOOGA 3.5. – 26.7 pe klo 18.00 – 19.30, Vetelin liikuntakeskus, hyvällä säällä ulkona nurmikentällä ja huonommalla kelillä sisällä, Kai heikkilä, 30 €

TUOLIJUMPPA 2.5. – 25.7. to klo 11 – 12, Pulkkisen-Haukilahden ns., Paula Koski, 25 €

HIEKKATAIDEKURSSI 30.4. – 23.5. ti ja to klo 18 – 19, Vetelin Taidekartano, Svitlana Pavlenko, 20 €

Ilmoittaudu kursseille 22.4. mennessä!

Katso tarkemmat tiedot kursseista opinto-ohjelmasta tai nettisivuilta, jossa myös voit ilmoittautua kursseille: <https://uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso> . Ilmoittautumisia otamme vastaan myös puhelimitse 050-5790 151 / 050-5790 163

KURSSITOIVEITA ja -IDEOITA lukuvuodelle 2024-2025 otetaan vastaan!

Otathan yhteyttä myös, jos olet halukas itse pitämään kurssin kansalaisopistossa. Voit myös "ilmiantaa" osaajan / taitajan, jonka toivoisit kurssin opettajaksi. Kurssin opettajan rooliin riittää osaaminen ja innostus sekä halu jakaa osaamistaan muillekin.

Soita, lähetä sähköpostia tai jätä toiveesi / ideasi opiston nettisivulta löytyvän lomakkeen kautta mahdollisimman pian.

Yhteystiedot:

- 050-5790163, 050-5790151,
- info@perhonjokilaaksonkansalaisopisto.fi
- uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso